instanti incarnationis habuerit dominū sup oia creata auctoritate non tñ executive: s. hoc mō accepit in sua resurrectione: s. m. q. dicit Mat. vi. Data est mihi ois ptas in celo 7 in tra. 7 pfecti bēbit in iudicio finali tñc em oia erūt ei simplr subiecta. vñ dicit apo. ad Heb. ii. Nunc autē necdū videm oia subiecta ei. iudiciū aut finale pcedit antixpi psecutio. Et iō pmo nūciat h psecutio antixpi. scdo regnū xpi. ibi. Et erit. Ecio rñdet tacite qd. ibi. Te at. Circa primū dī hieremie. **Scribe tibi rē. q. d. ista futura sunt in longinquis 7 sunt digna memoria: iō sunt scribenda.** **Ecce dies ve. di. dñs 7 puer. puer. ppli mei isrl 7 iuda.** Istud nō pōt intelligi de reditione captiuitatis babilonice. nec de aliq alia seqnti saluatione tpali. qz s. m. doctores heb. 7 s. m. veritatem plus isrl put diuidit p plus iuda. sicut est hic nō est reuersus de captiuitate nec a iudeis expectat reuersus vsq ad tps messie que iudei expectant ventur: 7 iō s. m. nos q pfitemur eius aduentu pterisse. oportet q lra ista aliter intelligat. et dicant aliq q intelligit de puerfione spūali iudeoz ad p dicatorz xpi 7 aploz. quoz aliq fuerunt de regno isrl qz salmanasar captiuāte illud regnū aliq fugitiui euaferunt q postea habitauerūt in regno iudege ezechie 7 cū illis de regno iuda in babilonē ducti fuerūt. 7 cū redierūt redierunt. sicut dictū fuit pleni. iij. Reg. qd aut subdit. **Et puertam eos ad terram rē. intelligit de terraviuentium que sub pmissione facta abrae fuit principa liter intellecta. sicut dictum fuit pleni. Bēn. xv. Et in plurib alijs locis. s. quia iudei qui crediderunt ad p dicatorz xpi 7 aploz fuerūt pauci respectiue: iō melius intelligit qd dī hic. Et puertam puerfione ppli mei rē. de generali puerfione iudeoz ad xpm detecta falsitate antixpi p belyā 7 enoch: iō de psecutioe antixpi ibidē. **Qm hec dicit dñs. Vocem terroris audiui 7 rē.****

7 numerat se dñs rē fidelib? suis tunc passuris: eo mō q dixit Act. ix. Saule saule qd me psequis. **Interrogate 7 videte si generat masculus. h accipit generare p parere. vñ in heb. Si parit masculus. 7 p hoc innuit anxietas 7 angustia tūc futura xpifidelib? iō subdit.**

ex ipso saluabit. Et erit i die illa ait dñs exercituum pterā iugū ei 7 de collo tuo 7 vicula ei 7 dirūpas. Et nō dñabūt ei apli alieni: h p uient dño deo suo: 7 dō regi suo quem suscitabo eis. **Tu g ne timeas sue meus iacob ait dñs: neqz pau eas isrl: qz ecce ego saluabo te de terra longinq: 7 semē tuū de terra captiuitatis eoz.** **Et reuter iacob 7 qescet: 7 cūctis affluet bonis 7 nō erit quē formidet: qm tecū ego sum ait dñs vt saluē te.** **Faciaz ei psumatōz in cūctis gentib in quib dispstere: te aut non faciam in cō summationez: h castigabo**

g. Quare g vidi ois viri. i. cuiuslibz xpiani qtum cūqz fortis 7 firmi. **Manū sup lūbum suū qsi pturientis. modus em mulieris pturientis est imponere manū suas ad lūbos suos.** **Et puerse sunt vniuerse facies in auruginē. i. in colorem deformē p angustia 7 timore.** **Ne qz magna dies illa. i. tps illud erit magnū qtum ad intentōz tribulationis.** **Hec est similis ei. pter qd dicit Mat. xxiii. erit ei tribulatio mag qlis nunqz fuit ab initō mūdi vsq mō neqz fiet.** **Et ex ipso saluabit. ois pdestiatu ad vitā beatā q noie iacob intelli**

g. eo q supplantatoz interpretat. **Et erit. hic pñr ponit dominū xpi q spū oris sui inficiet antichristū. vt dī. u. ad Tessa. ii. 7 magnaz ptem ad herentium sibi: iō subdit.** **Conteraz iugū ei 7 de collo tuo. s. militantis eccle.** **Et vicula ei 7 dirūpas. i. machinatōes eoz 7 deceptōes.** **Et non dñabūt ei apli alieni. s. a deo.** **Sed fuent dño deo suo. s. deo patri.** **Et dauid regi suo. i. dei filio incarnato. vñ in translatione chaldaica q apud hebreos est autentica vt frequē dictū est: sic bī. Et obedient messie filio dauid regi suo. vñ s. m. oēs doctores heb. istud intelligit de xpo ad lrāz.** **Quem suscitabo eis. i. faciam apparere ad eoz salutē. 7 etiam qz ad lrām de pī suscitabit ihm a morte.** **Tu g ne timeas. pfortatō est p tribulatiōz antichristi futuram.** **Saluabo te de terra longinq rē. iudei em tñc saluadi dispsti sunt in longinqs ptib mundi 7 ibi captiui.** **Reuter iacob. s. ad xpm qd nō solū intelligit de iudeis tñc puerendis s. etiam de xpianis ab antichristo deceptis q postea penitebunt.** **Et qescet a tribulatiōe antixpi infecto.** **Et cūctis affluet bonis rē. h referē ad statū eccle triumphantis. vt bī bonū infinitū 7 securitas pfecta.** **Faciam em psum. in cūctis gen. qz oēs gentes sectas suas varias dimittent p fide xpi.** **Te aut. Dic rñdet qm tacite duplici. scda ponit. ibi. Propterea. Circa primū possēt fieri qd qrc dñs pmitteret fideles suos sic tribulari tpe antixpi 7 rñdet hic q hoc fi et vt purgenē a pctis q circa tpa illa abūdabūt. s. m. q. dī. Mat. xiii. Et qm abūdabit inqtras rē. 7 hoc est qd dī. **Ne autem non faciam in psum. q. d. qtum cūqz futura sit acerba psecutio antichristi. non tñ deficiet ecclia s. purgabit. iō subdit. S. castigabo te in iudicio. vt nō tibi videaris innocuus.****

D In sanabilis fractura tua. qz psecutio antichristi erit irremediabilis via humana. **E** Non est qz iudicet iudicium tuum. qz tunc nullus audebit stare. p iust ad eos liberanda f. Omnes amatores tui obliti sunt tui. qz principes freni qz mo descendunt ecclesia no audebit ei ondere nisi amicitia

Plaga inimici percussit te. q. d. tunc videbor aduersari ecclesie sicut p dore castigas filium. vti ei inimicari iudicio exteriori.

Prope multitudinem iniquitatum tue qz tunc abundabit supra modum deum e.

Dura facta sunt peccata tua. i. dura cor rectore indigentia.

Quid clamas super peccato tuo. q. d. iuste tibi inferet.

Insanabiles e dolores tui. s. via humana. pp qd rpe apponet remediuz inefficacoz antixpm vt pdictum est.

Prophea. Dic saluificanda qd qz posset aliqs qzere qd faciet rpe de antixpo psecutore z sibi adberetibz z rñ. def q n euadet diuina vindicta. z h est qd d.

Prophea om. qz come. te deuo. non solu morte tpali s eterna.

Et vniuers. bofes tui. in cap. du. a demonibz.

Obducam em cicatricem tibi. d. vto spm pnie deceptis ab antixpo z eius satellitibz.

Quia eiectaz vocauerunt te syon. i. o tu ecclesia noie syo vocata Esa. q. c. r. beb. xij. Que vocabit eiecta durante antichristi psecutione. p conuertat puer. tabernaculoz iacob. i. societates fidelium ab antixpo deceptoz. qz dabit eis tps pnie.

Et edificabit ciuitas. i. ecclesia qz est ciuius xpi vnitas. r In excelso suo. i. i honore magno. qz tunc oes pfugiet ad eam. s Et templuz iux oz. su. fundabit. i. cultus xpi ab antixpo deiectus in statum suum reformabit.

Et egrediet de eis laus. s. diuina. v Torqz ludentiu. no p dissolutoz s p deuotoz. sicut dicebat d. de seipso. ii. Reg. vj. Ludam ante dnm.

Et erunt filij ei sic a principio. i. sic an psecutoz antixpi y Et erit dux ei ex eo. i. xpc verus homo.

Et applicabo eum z accedet ad me. qz xpc homo p oibus accessum ad patrem. id subdit.

Quis em iste est. i. qz excellencie. b Qui applicet cor suu. qz voluntas xpi boie in oibz pformis est voluntati diuine. c Et appropinquet mibi p sua voluntate. sicut fili patri.

Et eritis mibi in pplm. s. deo patri p filium. z subdit de pena impioz. e Ecce turbo dnm. s. in die iudicij. f In capite impioz qd fescet. i. in antixpo qz erit caput impioz qn fulminabit. vel in capite impioz generalit p finalem suam cu dicet eis. Ite maledicti in ignem eternum zc. Mat. xxv.

te i iudicio: vt no tibi videaris innox: qz h dicit dñs.

Insanabil fracta tua: pessima plaga tua. Non est qz iudicet iudicium tuum: ad alliganda curatoz tua: vtilitas no est tibi. Oes amatores tui obliti s tui: teqz n qret.

Plaga ei inimici percussit te castigatoe crudeli: pp mlitudinē iniquitatis tue dura facta s peccata tua. Quid clamas super peccato tuo: Insanabil e dolor tuus. Prope multitudinē iniquitatum tue z pp dura peccata tua feci tibi.